Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Ông Hồ Vũ L thống nhất bồi thường thiệt hại ngoài hợp đồng cho bà 

Đặng Thị Tuyết M Em do tài sản bị xâm phạm là 5.000.000đ (Năm triệu 

đồng) và thiệt hại về sức khỏe là 60.000.000đ (Sáu mươi triệu đồng), tổng 

cộng là 65.000.000đ (Sáu mươi lăm triệu đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối 

với các khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành 

án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải 

thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 của Bộ luật 

Dân sự năm 2015, trừ trường hợp pháp luật có quy định khác. 

* Về án phí dân sự sơ thẩm: 

Ông Hồ Vũ L thống nhất tự nguyện chịu toàn bộ tiền án phí dân sự sơ 

thẩm là 1.625.000đ (Một triệu sáu trăm hai mươi lăm nghìn đồng). 

Bà Đặng Thị Tuyết M Em không phải chịu tiền án phí dân sự sơ thẩm, 

được nhận lại số tiền tạm ứng án phí là 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) theo 

biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Toà án số: 0004863 ngày 16/01/2024 của 

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp.